РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

09.02.2017 г.                                                 Бодайбо                                       № 10

Об итогах работы субъектов
профилактики в 2016 году

           Заслушав и обсудив информацию, заместителем мэра, председателем КДН и ЗП М.Г. Крамаренко об итогах работы субъектов профилактики в 2016 году, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района, Дума г.Бодайбо и района
РЕШИЛА:
1. Информацию об итогах работы субъектов профилактики в 2016 году принять к сведению.
2. Рекомендовать главному врачу ОГБУЗ «Районная больница г. Бодайбо» (Д.В. Крнер) принять меры, направленные на совершенствование деятельности учреждения, как субъекта профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в соответствии с требованиями законодательства.

    ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ                                                                      Е.Н.БОДЯЛО